
2021 年 10 月4日  

各 位 

北洋証券株式会社 

 

本社および本店営業部の移転のお知らせ 

 

 

弊社は、2021 年 11 月 8 日（月）より、本社および本店営業部を下記の住所に移転する

ことになりましたのでお知らせいたします。 

 移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後も変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

移転先住所 〒060-0042 札幌市中央区大通西三丁目 11 番地 北洋ビル４階  

      ※本社・本店営業部ともに移転に伴う電話番号や FAX 番号の変更はございません。 

 

移 転 日   2021 年 11 月 8 日（月） 

          現店舗での最終営業日は 2021 年 11 月 5 日（金）となります。 

       

 以 上 

 

 




